
薬価基準収載のお知らせ

謹啓
時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、遺伝子組換え型血液凝固第Ⅷ因子製剤「ヌーイック®静注用」（一般名：
シモクトコグ　アルファ（遺伝子組換え））が2021年5月19日に薬価基準に収載され
ましたので、ご案内申しあげます。

現在、新発売に向けて鋭意準備を進めております。
発売日につきましては、決まり次第改めてご案内申しあげます。
今後とも弊社へのご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申しあげます。

謹 白

2021年5月吉日



2021年5月作成
NUW-014

薬価ならびに製剤写真

販売名 ヌーイック®静注用
250

ヌーイック®静注用
500

ヌーイック®静注用
1000

ヌーイック®静注用
2000

薬価 22，543円 41，865円 77，750円 144，395円

製剤写真

販売名 ヌーイック®静注用
2500

ヌーイック®静注用
3000

ヌーイック®静注用
4000

薬価 176，239円 207，405円 268,164円

製剤写真


